

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# City Mobil Ejendomme ApS

Stærmosegårdsvej 12, 5230 Odense M

CVR-nr. 37 12 80 07

## Årsrapport

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

---

Ole Folmer-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	City Mobil Ejendomme ApS Stærmosegårdsvej 12 5230 Odense M
	CVR-nr.: 37 12 80 07
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Ole Følmer-Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er lighed med sidste år at eje og udleje fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 416 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.067.648</b>	<b>1.038.074</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.476	-225.476
<b>Driftsresultat</b>	<b>842.172</b>	<b>812.598</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-369.989	-279.252
<b>Resultat før skat</b>	<b>472.183</b>	<b>533.346</b>
Skat af årets resultat	-104.522	-117.336
<b>Årets resultat</b>	<b>367.661</b>	<b>416.010</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	367.661	416.010
<b>Disponeret i alt</b>	<b>367.661</b>	<b>416.010</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	12.763.064	12.988.540
Materielle anlægsaktiver i alt	12.763.064	12.988.540
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.763.064</b>	<b>12.988.540</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.000	0
Tilgodehavender i alt	17.000	0
Likvide beholdninger	108.897	30.799
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>125.897</b>	<b>30.799</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.888.961</b>	<b>13.019.339</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.305.840	1.938.179
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.355.840</b>	<b>1.988.179</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	389.252	351.002
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>389.252</b>	<b>351.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.842.074	5.101.227
Deposita	280.287	254.805
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.122.361	5.356.032
3 Kortfristet del af langfristet gæld	305.576	304.877
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.553.303	4.853.154
Selskabsskat	69.188	79.023
Anden gæld	93.441	87.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.021.508	5.324.126
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.143.869</b>	<b>10.680.158</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.888.961</b>	<b>13.019.339</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	1.938.179	1.988.179
Årets overførte overskud eller underskud	0	367.661	367.661
	<b>50.000</b>	<b>2.305.840</b>	<b>2.355.840</b>

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	211.126	228.679		
Andre finansielle omkostninger	158.863	50.573		
	<b>369.989</b>	<b>279.252</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/9 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	5.147.650	305.576	4.842.074	3.519.545
Deposita	280.287	0	280.287	0
	<b>5.427.937</b>	<b>305.576</b>	<b>5.122.361</b>	<b>3.519.545</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5,1 mio., er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 12.763 t.kr.

#### 5. Eventualposter

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med City Mobil Holding ApS, CVR-nr. 37 12 80 07, som er administrationsselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Folmer-Jensen

### Direktør

På vegne af: City Mobil Ejendomme ApS

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 92.62.xxx.xxx

2023-12-18 14:22:31 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-18 14:28:57 UTC



## Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8aff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-19 15:43:00 UTC



## Ole Folmer-Jensen

### Dirigent

På vegne af: City Mobil Ejendomme ApS

Serienummer: f82ab3a5-454f-4242-9ae8-d1c2396e05dd

IP: 92.62.xxx.xxx

2023-12-19 15:50:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: X3T4Y-N3830-808F8-TZEGH-MGU CZ-NXZJW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**